
長建 協 発第 ３６２号

平成２４年１２月１４日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２４年度 建築・住宅現場一斉安全パトロールの実施について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、昨年度から工事関係者事故や公衆災害が多発しております。

このことを踏まえ、これから年末年始の慌しい時期を迎え、事故が起こりやす

い状況も予想されるため、別添実施要領のとおり長崎県土木部建築課長及び住宅

課長をはじめとする監督職員等による工事現場の一斉安全パトロールが実施さ

れることとなりました。

つきましては、標記について、同建築課長より通知がまいっておりますのでお

知らせ申し上げますとともに、なお一層の安全対策の徹底についてご協力方よろ

しくお願い申し上げます。


